
 
16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства 

 
 
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского района (новая редакция), утверждёнными 
решением Совета народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского 
района от 28.11.2019 № 202/38, принимая во внимание рекомендации комиссии 
по организации и проведению общественных обсуждений от 21.10.2021, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить гражданке Аллахвердиевой Матанат Ибрагим кызы 
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
на земельном участке с кадастровым номером 33:18:000218:520, площадью 357 
м2, по адресу:  Российская Федерация, Владимирская обл., Кольчугинский 
муниципальный район, МО г. Кольчугино (городское поселение),                            
г. Кольчугино, ул. Фурманова, д. 21Б, с минимального размера земельного 
участка 400 м2 до 357 м2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 
администрации Кольчугинского района. 
 
 
 
Глава администрации района                       К.Н. Мочалов

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 24.11.2021          №1204 

 


